Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мяксинская школа»

Приказ

от 26.08.2022г.          № 82-1

Об утверждении перечня рабочих программ

 по учебным предметам, реализуемых

на базе центра «Точка роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» Национального

проекта» Образование», развития и реализации основных и дополнительных общеобразо-

вательных программ естественнонаучной и технологической направленностей профилей,

на основании постановления Правительства Вологодской области от 01.07.2019 №604 «О

концепции мероприятия по обновлению материально-технической базы для формирова-

ния у обучающихся современных технологических и химико-биологических навыков в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образова-

ние»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на

базе центра «Точка роста»:

1) рабочая программа по биологии для 6-9 классов,

2) рабочая программа по биологии для 10-11 классов,

3) рабочая программа по химии для 8-9 классов,

4) рабочая программа по химии для 10-11 классов,

5) рабочая программа по физике для 7-9 классов,

6) рабочая программа по физике для 10-11 классов.

2. Утвердить перечень рабочих программ внеурочной деятельности, реализуемых

на базе центра «Точка роста»:

1)  «ФИЗИКА В ЗАДАЧАХ И ЭКСПЕРИМЕНТАХ» для 7-8 классов

2)  «ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ АРХИМЕДА» для 10 -11 классов

3)  « Формула правильного питания » для 6 класса

3. Марченковой Е.А.. организовать размещение на официальном сайте приказа и

перечня рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе центра «Точка

роста»:

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    В.Л. Леонтьев